THÔNG BÁO

Đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh về buôn lậu,

gian lận thương mại và hàng giả trên địa bàn tỉnh An Giang

Nhằm tăng cường công tác tiếp nhận, xử lý thông tin liên quan đến hoạt

động buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trên địa bàn tỉnh; đồng thời tạo

điều kiện để Nhân dân và doanh nghiệp kịp thời phản ánh, cung cấp thông tin về

các hành vi vi phạm pháp luật trong hoạt động thương mại như: kinh doanh

hàng hóa nhập lậu; sản xuất, buôn bán hàng giả, hàng cấm, hàng hóa không rõ

nguồn gốc, xuất xứ; hành vi xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ; vi phạm quy định

về chất lượng, đo lường, giá, an toàn thực phẩm và bảo vệ quyền lợi người tiêu

dùng,…

Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 389 tỉnh An Giang – Sở Công Thương

thông báo số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông tin, như sau:

1. Đường dây nóng của Sở, Ban, Ngành là thành viên Ban Chỉ đạo 389

cấp tỉnh (kèm Phụ lục 1).

2. Đường dây nóng của Ban Chỉ đạo 389 cấp xã (kèm Phụ lục 2).

Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 389/AG – Sở Công Thương đề nghị

quý cơ quan, đơn vị, địa phương, cộng đồng doanh nghiệp và nhân dân trên địa

bàn tỉnh tích cực phối hợp, cung cấp kịp thời các thông tin liên quan, góp phần

hỗ trợ lực lượng chức năng phát hiện, ngăn chặn và đẩy lùi tình trạng buôn lậu,

gian lận thương mại và hàng giả; đồng thời bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp

của người tiêu dùng và doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- BCĐ 389 quốc gia (b/c);

- TT.UBND tỉnh An Giang;

- Trưởng Ban, các Phó Trưởng Ban

   Chỉ đạo 389/AG;

- Thành viên Ban Chỉ đạo 389/AG;

- UBND xã, phường, đặc khu;

- BCĐ 389 xã, phường, đặc khu;

- Báo và Phát thanh TH AG (p/h);

- Trung tâm Công báo – Tin học,

VP. UBND tỉnh An Giang (p/h);

- Lưu: VT, CQTT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG

TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Nguyễn Thống Nhất

UBND TỈNH AN GIANG

BAN CHỈ ĐẠO 389/AG

Số:           /TB-CQTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày       tháng 12 năm 2025

		2025-12-09T14:42:45+0700

		2025-12-09T18:54:38+0700

		2025-12-10T10:33:49+0700

		2025-12-10T10:33:49+0700

		2025-12-10T10:33:49+0700